
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

02 грудня 2019 року 

сел. Козелець 

 

№ 812-60/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 341-366. 

2. Надати дозвіл: 

2.1.Баштовій Надії Валентинівні – випиляти 3 (три) дерева: 

            - Береза 3(три) шт., діаметром 0,33 м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Київська, 23. 

2.2.Хархун Ларисі Петрівні – випиляти 4 (чотири ) дерева: 

 - Горіх 1 (один) шт., діаметром 0,30м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: сел. Козелець, вул. 

Свято-Миколаївська, 43. 

- Слива 1 (одна) шт., діаметром 0,23м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: сел.Козелець, 

вул.Свято-Миколаївська,43. 



- Яблуня 2 (одна) шт., діаметром 0,25м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: сел.Козелець, вул.Свято-

Миколаївська,43. 

2.3.Скопець Олександрі Андріївні – випиляти 1 (одне ) дерево: 

- Каштан  1 (один) шт., діаметром 0,24м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: сел.Козелець, 

вул.Незалежності,17/1. 

2.4.Бондаренко Вірі Харитонівні – випиляти 3 (три) дерева: 

- Береза 3 (три) шт., діаметром 0,30м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: сел.Козелець, 

перехрестя вулиць Вознесенська та Євгенія Лоскота.  

2.5.Мринському Миколі Петровичу, депутату виборчого округу №23 – 

випиляти 1 (одне) дерево: 

- Верба 1 (одна) шт., діаметром 0,58м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: сел.Козелець, 

вул.Соборності,81-а та 82. 

2.6.Велігорській Катерині Олексіївні – випиляти 3 (три) дерева: 

- Осокір 1(один)шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Корніїв, вул.Зелена,6. 

- Осокір 1(один)шт., діаметром 0,28м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Корніїв, вул.Зелена,6. 

- Каштан 1(один)шт., діаметром 0,16м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с.Корніїв, вул.Зелена,6. 

2.7.Сергієнку Віктору Анатолійовичу, депутату виборчого округу 

№18 – випиляти 2 (два) дерева: 

-Клен 1 (один) шт., діаметром 0,25м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: сел.Козелець, вул. 

Маньківського. 

- Береза 1 (одна) шт., діаметром 0,28м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: сел.Козелець, вул. 

Маньківського. 

2.8.Велігорському Михайлу Володимировичу – випиляти 7 (сім) 

дерев: 

- Верба 4(чотири) шт., діаметром 0,18м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Корніїв, вул. 

Кузнєчна. 

- Осокір 2(два) шт., діаметром 0,27м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Корніїв, вул. 

Кузнєчна. 

- Осокір 1(один)шт., діаметром 0,30м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. Корніїв, вул. 

Кузнєчна. 

2.9. Очеретько Тетяні Іванівні – випиляти 2(два) дерева: 

-  Осокір 2(два) шт., діаметром 0,25м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Карасинівка, вул. 

Лугова,2. 

2.10. Бригинцю Борису Івановичу – випиляти 2 (два) дерева: 



- Осика 2 (дві) шт., діаметром 0,35м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходиться за адресою: с. Карасинівка, вул. 

Миру,6. 

2.11. Санченку Анатолію Дмитровичу – випиляти 5(п’ять) дерев: 

 - Верба 2(дві) шт., діаметром 0,30м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Лихолітки, вул. 

Набережна, 2. 

- Верба 3(три) шт., діаметром 0,35м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Лихолітки, вул. 

Набережна, 2. 

2.12. Смальку Андрію Вікторовичу – випиляти 1 (одне) дерево: 

 - Верба 1(одна) шт., діаметром 0,42м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходяться за адресою: с. Лихолітки, вул. 

Набережна, 26. 

2.13. Журавель Ірині Леонідівні – випиляти 1(одне) дерево: 

- Береза 1(одна) шт., діаметром 0,40м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходяться за адресою: сел. Козелець, вул. 

Соборності, 82. 

2.14. Любенку Ярославу Олексійовичу – випиляти 1 (одне) шт., дерево: 

 - Клен 1(один) шт., діаметром 0,42м.,  в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходяться за адресою: сел.Козелець, вул. 

Розумовських, 68. 

2.15. Адаменко Ганні Григорівні – випиляти 1(одне) дерево: 

- Осокір 1 (один) шт., діаметром 0,42м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходяться за адресою: с. Гламазди 

(кладовище). 

2.16. Мороз Катерині Анатоліївні, директору ТОВ «Агро-Регіон 

Козелець» - випиляти 8 (вісім) дерев: 

- Верба 4(чотири) шт., діаметром 0,40м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Лихолітки, біля ставка 

(МТП) 

- Верба 4(чотири) шт., діаметром 0,46м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Лихолітки, біля ставка 

(МТП) 

2.17. Мринському Миколі Петровичу, депутату виборчого округу №23   

– випиляти 2(два) дерева: 

- Береза 2(дві) шт., діаметром 0,36м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: сел.Козелець, вул. 

Соборності, 116. 

 2.18. Омельченку Миколі Григоровичу – випиляти 6 (шість) дерев: 

-   Осокір 3 (три) шт., діаметром 0,42м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: сел.Козелець, вул. 

Незалежності, 19. 

-   Осокір 3 (три) шт., діаметром 0,45м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: сел.Козелець, вул. 

Незалежності, 19. 

2.19. Мартиненко Олені Олексіївні – випиляти 3 (три) дерева: 



-  Осокір 3(три) шт., діаметром 0,68м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Карасинівка, вул.30 

років Перемоги. 

2.20.Коновал Тетяні Вікторівні – випиляти 4 (чотири) дерева: 

-  Осокір 2(два) шт., діаметром 0,75м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Карасинівка, вул. 

Миру. 

-  Осокір 2(два) шт., діаметром 0,80м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Карасинівка, вул. 

Миру. 

2.21.Мороз Олені Миколаївні – випиляти 4 (чотири) дерева: 

-  Осокір 3(три) шт., діаметром 0,80м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Карасинівка, вул. 

Миру, біля підстанції. 

-  В’яз 1(один) шт., діаметром 0,62м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Карасинівка, вул. 

Миру, біля підстанції. 

2.22.Крачилу Олексію Володимировичу – випиляти 5 (п’ять) дерев: 

-  Осокір 2(два) шт., діаметром 0,82м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Карасинівка, вул. 

Миру. 

-  Осокір 3(три) шт., діаметром 0,88м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Карасинівка, вул. 

Миру. 

2.23.Журавель Олені Степанівні – випиляти 2 (два) дерева: 

-  Верба 2(дві) шт., діаметром 0,70м.,  в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, знаходяться за адресою: с. Лихолітки, вул. 

Набережна, 12. 

2.24. Соловйовій Юлії Олександрівні – випиляти 1 (одне) дерево: 

- Каштан 1(один) шт., діаметром 0,35м.,  в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходяться за адресою: сел.Козелець, вул. 

Миколи Леонтовича, 11. 

2.25. Боришполець Любов Миколаївні, начальнику Управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради на кронування 

14 (чотирнадцяти) дерев породи клен 8(вісім) шт., верба 4 (чотири) шт., 

шовковиця 2 (дві) шт., що знаходяться за адресою: сел.Козелець, вул. 

Франка, територія парку біля Козелецької гімназії №1. 

2.26. Шульзі Григорію Миколайовичу, директору ДП «Остерське 

лісове господарство» - випиляти 1 (одне) дерево: 

- Ялина 1 (одна) шт., діаметром 0,40м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, знаходяться за адресою: сел.Козелець, вул. 

Толстого, 9 а.  

3. Відмовити у наданні дозволу Татарчуку Михайлу Петровичу на 

видалення 3 (трьох) осокорів, що знаходяться за територією Козелецької 

гімназії №1, так як  земельна ділянка, на якій знаходяться дерева є 

комунальною власністю селищної ради, вона не межує із земельною 



ділянкою гр. Татарчука М.П., а дерева не несуть загрози господарчим та 

житловим будівлям.  

 

 

Селищний голова                                                                       О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


